
UCHWAŁA NR XXXIII/210/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności tej 
opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ), art. 19 pkt. 1 lit "a" i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95 poz. 613 z późn.zm.) w zw. z pkt 4 litera „a” obwieszczenia Ministra 
Finansów z dn. 2 sierpnia 2012r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2013r. (Mon. Pol. z 2012r. poz. 587) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych i innych podmiotów dokonujących sprzedaży na 
terenie miasta na terenach wyznaczonych oraz poza tymi terenami. 

2. Miejscami wyznaczonymi do handlu są targowiska miejskie przy: 

1) ul. Braci Wójcickich 

2) ul. Przemysłowej

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej dokonywany jest w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej ustala się: 

1) na targowisku miejskim przy ul. Braci Wójcickich w Łęcznej - Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Spółka z o.o. w Łęcznej 

2) na targowisku przy ul. Przemysłowej i terenach nie wyznaczonych -  Urząd Miejski w Łęcznej, upoważnienie 
do poboru opłaty targowej wyznaczonym  pracownikom udzieli Burmistrz.

3. Ustala się opłatę za inkaso dla inkasenta, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 w wysokości 50% zainkasowanej 
kwoty.

§ 4. Opłatę targową pobiera się bezpośrednio od sprzedającego w dniu sprzedaży. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVI/103/2003 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie 
ustalenia stawek dziennych opłaty targowej, zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności tej opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Lub Nr 26 z 2004r poz. 652) zmieniona uchwałą Nr XXXVII/279/2005 z dn. 21 grudnia 2005r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 21 z 2006r. poz. 482) , uchwałą Nr XLI/293/2006 z dnia 29 marca 2006r. (Dz. Urz. Woj. 
Lub. Nr 135 poz. 2255), uchwałą Nr XIII/109/2007 z dnia 20 grudnia 2007r. (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 15 poz. 586 ) , 
uchwałą Nr XIX/115/2012 z dn. 23 maja 2012r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 poz. 1919 ) oraz uchwałą Nr 
XXI/127/2012 z dnia 11 lipca 2012 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012 r. poz. 2547). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęcznej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Krystyna Borkowska

Id: 72999258-4646-403D-9504-13883AB5BED7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/210/2013 

 Rady Miejskiej w Łęcznej  

z dnia 28 sierpnia 2013r.  

w sprawie ustalenia stawek dziennych opłaty 

targowej, zasad ustalania i poboru oraz 

terminów płatności tej opłaty 

 

 

 

 

1. Z tytułu sprzedaży na targowisku miejskim: 

1) od każdego rozpoczętego m
2
  powierzchni zajętej przy sprzedaży: 

a) art. przemysłowych    - 6,00 zł  

b) art. spożywczych    - 5,00 zł 

 

2) przy sprzedaży płodów rolnych 

 z ciągnika rolniczego z przyczepą,  - 8,00 zł od każdego z tych 

 samochodu osobowego z przyczepą,  środków transportu  

 samochodu ciężarowego do 3,5 t 

 

2. Z tytułu sprzedaży poza targowiskiem miejskim: 

1) przy sprzedaży w miejscach innych niż targowisko miejskie pobiera się opłatę 

targową w wysokości - 100,00 zł,  

2) treść punktu 1 nie dotyczy handlu choinkami w okresie Świąt Bożego Narodzenia 

oraz zniczami, kwiatami i wieńcami w okresie Wszystkich Świętych, za który 

pobiera się opłatę targową wg stawek jak na targowisku miejskim.  

3. Ustala się minimalną zajętą powierzchnię na handel placu na 1m
2

  lub jej 

wielokrotność. 

 

Id: 72999258-4646-403D-9504-13883AB5BED7. Podpisany Strona 2




